

**Obiect Servicii de curatare a arborilor, defrisare si doborirea de pe teritoriul IM "Gradina Zoologica" Investitor**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 140,000 515,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	50,00	260,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	50,00	255,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	160,00	592,000
	2952270004706	Motofestraul	h-ut	1,1000	30,00	33,000
2	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			1 902,000 875,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	50,00	440,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	50,00	435,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	160,00	928,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	160,00	24,000
	2952270004706	Motofestraul	h-ut	2,5000	30,00	75,000
3	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			3 854,000 1 340,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,4000	50,00	670,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,4000	50,00	670,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,2000	160,00	2 112,000
	2922140007000	Macara	h-ut	1,5000	160,00	240,000
	2952270004706	Motofestraul	h-ut	5,4000	30,00	162,000
4	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc			1 057,000 810,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,1000	50,00	405,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,1000	50,00	405,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,3000	160,00	208,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,3000	30,00	39,000
5	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			1 862,000 1 270,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	50,00	635,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	50,00	635,000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	160,00	448,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	30,00	144,000

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL "LA FORET PROD"**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.